
 

         
CRONOGRAMA DE REUNIÕES 

                          2023 

 07/02 

 07/03   

 04/04       

   02/05        

 06/06   

 04/07 

 0108          

 05/09 

 03/10 

 07/11 

   05/12 

  

AS REUNIÕES ESTÃO PREVISTAS PARA 

ACONTECEREM SEMPRE ÀS PRIMEIRAS 

TERÇAS-FEIRAS DE CADA MÊS, NO 

HORÁRIO DA TARDE. 

 

 


